
Página 1 de 1 

 

 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 873CB001AB2F4F9F211872132D293D0B381FB29A. 
 

Processo Adm. N.: 58/2024 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO  N. 15/2024 

Tipo: Menor Preço/Por Item 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

TROFÉUS E MEDALAHAS PARA PREMIAÇÃO DE MUNICÍPES E/OU EMPRESAS 

QUE PARTICIPAM DE EVENTOS ESPORTIVOS, FEIRAS, CONCURSOS DENTRE 

OUTROS COMO FORMA DE RECONHECIMENTO E VALORIZAÇÃO NO 

DESTAQUE E NA REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC. 

Entrega dos envelopes: Até às 09h00min do dia 21/06/2024. 

Abertura da Sessão Pública: 09h10min do dia 21/06/2024. 

A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração 

Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22): 

• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br. 

 

 

Quilombo, 05 de junho de 2024. 

 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

 

http://www.quilombo.sc.gov.br/

